dies dedicationis a parochianis memoriter et revercn-

ter annis singulis solenniter feriandus observctur/
1

-

(Ibid. p. 501.)
&quot;

Archiepiscopi Cant, litera comminatoria Epis.

Assav. ad dedicandum Ecclesias in sud civitate et

dicecesi, A.D. 1377. Simon, permissione Divina, &c.,

venerabili fratri nostro domino Willelmo, Dei gratia

Episcopo Assaven. nostro et EcclesiaB nostra} Cantuar.

suifraganeo, salutem, et fraternam in Domino chari-

tatem. Multorum fide dignorum querelis ad nostrum

pervenit auditum, quod nonnullas et quamplures Ec-

clesia3 vestrarum civitatis et dioec., in quibus ipse Deus

quotidie immolatur et sumitur, contra sacrorum ca-

nonum instituta, et sanctorum patrwn constitutiones,
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minime dedicatee existunt, nee etiam consecrataa, aut

si forte pollutae fuerint, nullatenus sint reconciliatse, in

ipsius Dei contumeliam, et animarum parochianorum
dictarum Ecclesiarum periculum non modicum et jac-

turam. Nos itaque volentes, prout ad nos attinet, re-

medium in hac parte apponere opportunum, vobis corn-

mittimus, et in virtute obedientia3 firmiter injungendo

mandamus, quatenus in Ecclesias quascunque in dictis

vestris civitate et dicec., dedicatione, Consecratione, et

reconciliatione indigentes, studeatis quam citiiis dedi-

care, consecrare, et reconciliare, seu per alios dedicari,

consecrari, et reconciliari faciatis. Alioquin ob ves-

tram liarum occasione negligentiam eas consecrari, de

dicari, et reconciliari, ut convenit, faciemus
; et nihilo-

minus contra vos hac occasione procedemus, prout de

jure fuerit procedendum. Dat. apud Lambeth, Idus

Novemb., A.D. 1377, et translat. nostrae anno 3.&quot;-

(Ibid. torn. iii. p. 122.)
&quot;

Constitutions and Canons Ecclesiastical treated

upon by the Archbishops and Bishops and the rest

of the Clergy of Ireland, and agreed upon, by the

King s Majesty s licence, in their Synod begun and

liolden at Dublin, anno Domini 1634, and in the year

of the reign of our Sovereign Lord Charles, by the

grace of God,&quot; &c. (Canon 43.)
&quot;

Of consecrating of

Churches. As often as Churches are newly built,

where formerly there were not, or Churchyards ap

pointed for burial, they shall be dedicated and con

secrated. Provided that the ancient Churches and

Churchyards shall not be put to any base and un

worthy purpose.&quot; (Ibid. torn. iv. p. 506.)

No. III. (Page 113.)

THE FORM OF CONSECRATION OF A CHURCH OR CHAPEL,

and of the place of Christian Burial, exemplified by
the Right Rev. Father in God, LANCELOT ANDREWS,
late Lord Bishop of Winchester. (1620.)